Prefeitura Municipal da Estância Turística de Parauaçu Paulista
EstadO de São Paulo

OFICIO N°. 401/2021GAP

Paraguaçu Paulista-SP, 21"de maio de 2021

-A Sua Excelência. o SenhOr, ,
José Roberto Baptista Júnior
Presidente da Câmara Municipal 	,
Rua  'Guarino  Mateus,, 205, Jardim PauliSta
19703-060 Paraguaçu Paulista-SP

Assunto: Requerimento n° 128/2021-S0, e 'autoria do Vereador Rodrigo
Almeida Domiciano de Andrade.

Senhor.Presidente:

Em atenção ao requerimento supracitado, que solicita informações sobre-
a aquisição de 'um caminhão prancha, de acordo com o Departamento Municipal. de'
-Obrase Servigos,Ptablicos, informamos o seguinte:

„ 	.
, 1), 2) e 3) As informações constam do Oficio DOSP n° 57/2021, do

'Departamento Municipal de Obras e Serviços ,Públicos, cuja cópia segue anexa;

Certos da "atenção de Vossa Excelénbia, apresentamos nosSos protestos
de alta estima e distinta considerag'ao.

.Atencio amente.

NtON'FAkAS1ll SASADA (ANTIAN)
Ptefeito

ATS/LTNTSPS/kes
OF

!rs:

• Prefeitura Municipal da, Estância Turistica de Paraguagu Paulista - CNPJ no. 44.547:305/0001-93
PACGMUNICIPAL PREFEITO CARLOS ARRUDA GARMS

Avenida Siqueira Campos, n° 1.430, Praça Jornalista Mário Pacheco, Jardim Paulista, CEP 19703-061
Fone: (18)3364-9100  E-mail:  gabinete@eparaguacu.sp.gov.br

Estância Turistica de Paraguagu Paulista - SP

OS

,P I

d'a'iSilv.
'

e Dire o

,

Prefeitura Municipal da EstemckeTuristica de
PdraguaçU Paulista ,

,Departamento de Obras e Serviços Públicos

; -Par.p'guagu,PaulIsta7  20 dc Maio de 2021

OCI01:00$PN0 '5.7/2021

,DE:‘‘DepaitaMento 'cle Obras e Serviços Públicos

A Sua • Excelência'

Sr  ANTONIO  TAKASHi SASADA

Prefeitura Municipal da EstênCia'Turistica de' Paraguau Paultsta

Assunto: Resposta 'ao Requerimento No. 128)2021 - Só -

Ern  .resposta  ?1;) Rec¡uerimentO hr,.12.8/2(&:1_ 	Atié,

autoria do vereador Professor Rodrigo, informamos a V Exa. que:

1). Sem previsão..

• 2)• PrÕjUdicada pela retposta,anterior.

.3) Aguardando recursos financeiros

' Sendo  so  para & momento, aproveitamos o ensejo •

para renovar  cis  nossos votos de elevada estima e distifita consideração.
-

:
. 	.

Av.siquetni Campos ti° 	 . • . 	 .2

CEP 19.700-00.0  Fire:(10)'3361-67.64 	 ep4rasjyaqu.,spAit* r

,

	Page 1
	Page 2